АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   11.04.2018г_                                                                                 № 15
д.Вихарево
О подготовке проекта Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Вихаревское сельское поселение Кильмезского района Кировской области на период 2018-2027 годы

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом муниципального образования Вихаревское сельское поселение Кильмезского  района Кировской области, Генеральным планом муниципального образования Вихаревское  сельское поселение Кильмезского  района Кировской области, утвержденным решением Вихаревской сельской Думы от 19.11.2015 № 6/4, администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Организовать работу по подготовке  Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Вихаревское сельское поселение Кильмезского  района Кировской области на период 2018-2027 годы.(далее- Программа) согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее  постановление на информационных стендах Вихаревского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети интернет.
            3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Вихаревского сельского поселения                                            Л.Е.Маркова